

# By Tine Kust ApS

Marienburgvej 66, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 39 12 03 80

## Årsrapport

**28. november 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2019.

---

**Thomas Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 28. november 2017 - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

By Tine Kust ApS  
Marienborgvej 66  
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 39 12 03 80

Regnskabsår: 28. november - 31. december

**Direktion**

Tine Kust, Direktør  
Thomas Møller Pedersen, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	28/11 2017 <u>- 31/12 2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.021</b>
1 Personaleomkostninger	-3.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-667
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.854</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.463
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.391</b>
Skat af årets resultat	-2.163
<b>Årets resultat</b>	<b>5.228</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	5.228
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.228</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>8.933</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.933</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.933</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>14.170</u>
Varebeholdninger i alt	<u>14.170</u>
Andre tilgodehavender	<u>74</u>
Tilgodehavender i alt	<u>74</u>
Likvide beholdninger	<u>36.714</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>50.958</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>59.891</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>5.228</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>55.228</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>381</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>381</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	1.782
Anden gæld	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.282</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.282</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>59.891</u></b>

**Noter**

---

28/11 2017  
- 31/12 2018

---

**1. Personalemkostninger**

Lønninger og gager

3.500

**3.500**
